
 Tab. 16a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2003 Rok 2002 Index

Oddíl 31 - Výroba elektrických strojů a zařízení jinde neuvedená
3110223011 Motory na střídavý proud, jednofázové tis. Kč 407 473 370 727 109,9
3110423501 Ostatní transformátory jinde neuvedené, s výkonem N <= 1 kVA ks 21 184 822 15 619 362 135,6
3110423511 Ostatní transformátory jinde neuvedené, s výkonem N <= 1 kVA tis. Kč 851 462 640 874 132,9
3110433011 Transformátory jinde neuvedené, s výkonem 16 kVA < N <= 500 kVA tis. Kč 29 268 78 031 37,5
3110508011 Induktory jinde neuvedené tis. Kč 48 899 35 530 137,6
3110610011 Díly vhodné pro stroje z kódů 31101xxxxx, 31102xxxxx 31103xxxxx tis. Kč 2 747 617 2 096 165 131,1
3110620511 Ostatní díly transformátorů a induktorů tis. Kč 313 797 347 602 90,3
3110620711 Díly statických měničů tis. Kč 55 591 75 298 73,8
3110920011 Opravy a údržba elektromotorů, generátorů a transformátorů tis. Kč 1 516 702 968 240 156,6
3120000012 Práce ve mzdě v pododdílu 312 tis. Kč 1 268 317 672 305 188,7
3120250001 Spínače jinde neuvedené, pro napětí U <= 1000 V ks 48 847 928 59 942 309 81,5
3120250011 Spínače jinde neuvedené, pro napětí U <= 1000 V tis. Kč 2 367 718 2 037 114 116,2
3120275001 Zástrčky a zásuvky jiné než pro koaxiální konektory a konektory tištěných obvodů, 

pro napětí U <= 1000 V
ks 42 218 291 29 862 027 141,4

3120317011 Ostatní základny pro elektrické ovládání, rozvod elektrického proudu, 
pro napětí U <= 1000 V

tis. Kč 922 821 145 730 633,2

3120403011 Rozvaděče, rozvodné panely, konzoly, ovládací stoly, pulty, skříně 
a jiné základny pro výrobky kódu 31203xxxxx

tis. Kč 3 143 518 3 661 377 85,9

3120409011 Ostatní díly zařízení z kódu 31201xxxxx tis. Kč 1 134 292 904 737 125,4
3120910011 Instalace a montáže elektrického rozvodového, řídícího a kontrolního zařízení tis. Kč 6 305 438 6 445 416 97,8
3120920011 Opravy a údržba elektrického rozvodového, řídícího a kontrolního zařízení tis. Kč 1 583 469 1 008 247 157,1
3130000012 Práce ve mzdě v pododdílu 313 tis. Kč 900 883 996 462 90,4
3130137001 Elektrické vodiče s / bez přípojek, pro napětí 80 V < U <= 1000 V t 112 372 108 738 103,3
3130137011 Elektrické vodiče s / bez přípojek, pro napětí 80 V < U <= 1000 V tis. Kč 7 015 487 6 828 601 102,7
3130140011 Elektrické vodiče, pro napětí vyšší než 1 kV tis. Kč 771 033 620 746 124,2
3150240001 Světelné reklamy, znaky, ukazatele apod. ks 10 315 11 908 86,6



 Tab. 16a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2003 Rok 2002 Index

3150240011 Světelné reklamy, znaky, ukazatele apod. tis. Kč 334 903 244 175 137,2
3150253001 Lustry a ostatní elektrická stropní nebo nástěnná svítidla, kromě typů 

používaných pro osvětlení veřejných prostranství
ks 5 854 736 5 916 534 99,0

3150253011 Lustry a ostatní elektrická stropní nebo nástěnná svítidla, kromě typů 
používaných pro osvětlení veřejných prostranství

tis. Kč 2 489 767 2 127 174 117,0

3150343011 Ostatní elektrické lampy a svítidla tis. Kč 768 342 336 943 228,0
3160000012 Práce ve mzdě v pododdílu 312 tis. Kč 7 145 095 5 355 255 133,4
3161100301 Kabelové soupravy (elektroinstalace, používané v automobilech) ks 94 025 729 83 731 107 112,3
3161100311 Kabelové soupravy (elektroinstalace, používané v automobilech) tis. Kč 8 747 468 9 438 044 92,7
3161100321 Kabelové soupravy (elektroinstalace, používané v automobilech) kg 14 493 264 14 131 494 102,6
3162139011 Elektrické stroje a přístroje s individuálními funkcemi jinde neuvedené tis. Kč 135 550 65 595 206,6
3162165011 Díly zařízení z položky 316211xxxx elektrických akustických nebo vizuálních 

signalizačních přístrojů, poplachových zařízení, - jiné než z kódů 316123xxxx, 
3162163xxx

tis. Kč 42 700 11 694 365,1

3162169011 Elektrické díly strojů, přístrojů nebo zařízení jinde neuvedené tis. Kč 176 528 112 340 157,1
3162910011 Instalace a montáže různého elektrického zařízení kromě elektrického 

signalizačního zařízení pro silnice, ulice apod.
tis. Kč 1 563 286 1 151 077 135,8

3162920011 Opravy a údržba různého elektrického zařízení jinde neuvedeného tis. Kč 749 228 810 691 92,4


